atender as necessidades das secretarias do município dc São Pedro dos Crentes-MA, conforme Termo

dc Referência, objeto do PREGÀO ELETRÔNICO N.” 025/2022.

a) Prazo de validade da proposta, será de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua
abertura;

b) Preço Total por extenso R$ 2.699,80 (dois mil seiscentos e noventa e nove reais e oitenta

centavos),

c) DECLARAMOS ainda que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências
editalícias do PREGÃO ELETRÔNICO N.° 003/2022.

d) Dados da empresa:

Razão Social: B. D. DE S. CARDOSO - ME;

CNPJ(MF) n°: 33.758.887/0001-30;